様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所　〒

　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
解体工事補助金交付申請書

蕨市老朽空き家等解体補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　　　丁目

	建築物の所有者
	住所

氏名

	種別
	□専用住宅　　□併用住宅　　□長屋住宅　　□共同住宅

	建築物概要
	階数
	階
	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	建築年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

	解体工事費用予定額

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	施工者
	氏名

営業所名　　　　　　　　　　建設業の許可（　　　　）第　　　　号
郵便番号

所在地

電話番号

	解体工事期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

添付書類
(1) 案内図

(2) 配置図

(3) 現況写真

(4) 工程表

(5) 申請者の課税証明書その他の前年度の所得を証明するもの

(6) 申請者の属する世帯の全ての構成員の課税証明書その他の前年度の所得を証明するもの

(7) 市税及び国民健康保険税の納税証明書

(8) 登記事項証明書等補助対象空き家等の所有者及び建築年次が確認できるもの

(9) 解体工事を行う建設業者の建設業許可証の写し又は解体工事業者の建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第２３条第２項の規定による通知の写し

(10)解体工事の見積書

(11)その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて

住　　所　〒
　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
解体工事着手届
　　年　　月　　日付けで解体工事補助金交付決定通知を受けた解体工事について、下記のとおり着工したので、蕨市老朽空き家等解体補助金交付要綱第８条の規定に基づき届け出ます。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	補助金交付
決定通知番号

	解体工事期間
	工事着手　　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　　年　　　月　　　日

様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所　〒
　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
解体工事補助金変更申請書
　　年　　月　　日付けで解体工事補助金交付決定通知を受けた解体工事について、下記のとおり内容を変更したので、蕨市老朽空き家等解体補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき届け出ます。

記
	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	補助金交付
決定通知番号

	解体工事内容
変更の概要

	変更理由

	変更前の解体
工事費用予定額

	変更後の解体
工事費用予定額

様式第７号（第９条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所　〒
　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
解体工事中止届
　　年　　月　　日付けで解体工事補助金交付決定の通知を受けた解体工事について、下記のとおり中止するので、蕨市老朽空き家等解体補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき届け出ます。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	補助金交付
決定通知番号

	中止の理由

様式第８号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所　〒
　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
解体工事完了報告書
　　年　　月　　日付けで解体工事補助金交付決定の通知を受けた解体工事が完了したので、蕨市老朽空き家等解体補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　　　丁目

	建築物の所有者
	住所

氏名

	補助金交付
決定通知番号

	解体工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	現地確認希望予定日
	　　　年　　　月　　　日

	施工者
	氏名

営業所名　　　　　　　　　　建設業の許可　　（　　　　）第　　　　号
郵便番号

所在地

電話番号

添付書類

(1) 工事請負契約書の写し

(2) 工事状況写真

(3) 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１０条第１項の規定による届出の写し（補助対象工事が同法第９条第１項の対象建設工事に該当するものに限る。）

(4) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１２条の３第１項の産業廃棄物管理票

(5) 領収書の写し

(6) その他市長が必要と認める書類

様式第１０号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

蕨市長　　あて

　　　　　　住　　所　〒

　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
解体工事補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け蕨第　　　　　号で解体工事補助金交付確定の通知を受けたので、蕨市老朽空き家等解体補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　　□振込依頼書

□解体工事補助金交付確定通知書の写し